
 
        Zarządzenie Nr  351/1553/13 
        Prezydenta Miasta Koszalina 
        z dnia 20 marca 2013 r. 

 
 
w sprawie powołania Koordynatora „Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy 
Zastępczej  na lata 2013-2015”. 
 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
03 marca 2008 r. (z poźn.zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/434/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
28 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy 
Zastępczej  na lata 2013-2015”zarządzam, co następuje: 
  
 
§ 1. Wyznaczam Panią Urszulę Borzęcką – Zastępcę Dyrektora  ds. Wspierania Rodziny i Pieczy 
Zastępczej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie na Koordynatora „Miejskiego 
Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej  na lata 2013-2015”. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
Uchwałą Nr XXVIII/434/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 lutego 2013 r. przyjęty został 
„Miejski Program Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej  na lata 2013-2015”. 
 Program podlega monitorowaniu i sprawozdawczości we współpracy z podmiotami 
zaangażowanymi w jego realizację. Z treści programu wynika, że Koordynator programu jest 
zobowiązany do przedkładania Radzie Miejskiej rocznych sprawozdań z realizacji programu. 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej pismem z dnia 12 marca 2013 r. zaproponował 
na koordynatora programu Panią Urszule Borzęcką Zastępcę Dyrektora ds. Wspierania Rodziny  
i Pieczy Zastępczej. 


